
【 】殿 山 Ｔ Ｇ

【 】誉 田 Ｔ Ｃ

【 】アートヒルＴＣ

【 】オールサムズＴＣ

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】サン・グラスＴＣ

【 】アルドールＴＳ

【 】Ｓ  Ｐ  Ｔ  Ｃ

【 】Ｈｉｌｌｓ　Ｋ－ＮＴＡ

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】ジュドポームＴＣ

【 】八千代ＳＧＩTS

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】Ｈｉｌｌｓ　Ｋ－ＮＴＡ

【 】オールサムズＴＣ

【 】Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

【 】Ｔ Ｔ Ｃ

【 】アルドールＴＳ

【 】誉 田 Ｔ Ｃ

丸山　実夢

b y e

横井　由樹

河合　彩夏

桑原　理沙

b y e

b y e

森山　葵理

竹田　好里

b y e

富田　晴翔

片岡　七海

谷中　このみ

b y e

b y e

鈴木　瑞希

森山　乃衣

b y e

b y e

林 　 実 優

実川　莉花

竹内　星妃

b y e

松尾　陽歩

戸田　愛莉

b y e

b y e

山本　彩夢

斉藤　咲希

柏倉　ナミ

b y e

野田　枚李

2014年第29回千葉フレッシュジュニアテニストーナメント

３位決定戦：1.丸山　実夢（殿山ＴＧ）　２－６　25.戸田　愛莉（オールサムズＴＣ）

１０才以下・女子
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62

61

63

61

63

60

62

61

60

60

61

61

60

61

61

61

64

64

62
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丸山

森山
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鈴木

森山
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斉藤

丸山

富田

松尾

戸田
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